notorietà, acquisite agli atti del fascicolo, di non disporre di altro diritto d’uso di sepoltura, né a 
Ragusa né altrove; 

Considerato  che gli interessati ai lotti per mausolei di mq. 6,00 hanno effettuato alla Tesoreria 
Comunale, secondo la tariffa in vigore, il versamento di €. 2.407,00 (duemilaquattrocentosette/00) 
di  cui  €  2.400,00  (duemilaquattrocento/00)  per  canone  concessione  suolo  cimiteriale,  e  €.7.00 
(sette/00) per costi procedimentali, comprensivi delle spese di notifica;

Visto il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria, approvato con del. n. 30 del 21/04/2016; 

Premesso che:
-con  deliberazione  di  C.C.

[...]

200 – codice bilancio 3.01.03.01.002 – 
acc. 24/2017 - €. 7,00 – cap. 140.3 – codice bilancio 3.01.02.01.035 – acc. 25/2017;

una superficie di suolo cimiteriale di mq.6,00 nel Cimitero di Marina di Ragusa, i cui versamenti 
del canone di concessione, di € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) ciascuno, effettuati alla Tesoreria 
Comunale, sono elencati nella tabella allegata al presente atto; 

B) stipulare  con i  succitati  nominativi i relativi  contratti  di  concessione con l’osservanza delle 
seguenti condizioni:  

1. l’atto di  concessione  è da ritenersi  valido ed efficace solo se il  concessionario non sia